
Uchwała Nr XLIII/396/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 31 sierpnia 2006 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu   
terytorialnego w 2006 r.  

 
 
Na podstawie art.167 ust.2 pkt 5 i art.175 ust.1  ustawy z dnia ustawy z dnia    30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) uchwala 
się co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Gorzowskiego w kwocie 805.147,00 zł                
z przeznaczeniem na: 
 

1. przebudowę ul. Szumiłowskiej położonej w Kostrzynie nad Odrą  
      powiatowej  Nr  1382 F.                                                               -            175.000,00  
 
2. budowę Szkoły ponadgimnazjalnej w Kostrzynie nad Odrą        -            415.000,00  
 
3. remonty i zakupy w szpitalu Samodzielnego Publicznego  
      Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie nad Odrą                    -            150.000,00 
 
4. utrzymanie pracowników Wydziału Komunikacji i Dróg 
      oraz Wydziału Budownictwa i Architektury obsługujących  
      mieszkańców Kostrzyna nad Odrą                                                 -            65.174,00  
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
 
 
 
 

 



 

 



 

 


